

Møteinnkalling

Utvalg: Stabbursdalen nasjonalparkstyre/ Rávttošvuomi
álbmotmeahccestivra/ Rautusvuoman kansalistarhaan johtokunta

Møtested: Teams

Dato: 07.06.2024

Tidspunkt: 10.00 -16.00

Ved eventuelt forfall er representantene selv ansvarlige for å gi vararepresentanten beskjed om å delta på møtet. Alle møtepapirer vil bli sendt ut på e-post og lagt ut på Stabbursdalen nasjonalparkstyrets nettside: <http://nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/>

Nasjonalparkforvalter er tilgjengelig på telefon 78 95 03 77 / 409 12 470 eller e-post stabbursdalen@statsforvalteren.no.

Saksliste

Utvalgs-saksnr.	Innhold	Lukket	Arkiv-saksnr.
ST 22/2024	Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet		
ST 23/2024	Godkjenning av innkalling og saksliste		
ST 24/2024	Valg av underskrivere		
RS 5/2024	Orienteringer		
ST 25/2024	Håndtering av råteskade i Bastingammen.		
ST 26/2024	Uttalelse om reautorisering av Stabbursnes Naturhus og Museum som besøkssenter nasjonalpark		
RS 6/2024	Gjennomgang av forvaltningsplanen		

RS 5/2024 Orienteringer

- Dispensasjon til motorferdsel i Stabbursdalen nasjonalpark – Restaurering av Bastingammen. Det vil kunne bli nødvendig med behandling av en søknad. Forvalter orienterer.
- Orientering om skilt - sak ST 2024/4822
- Orientering om sak ST 9632/2023. Sak unntatt offentlighet.
- Orientering om beiteskadetaksering.
- Orientering om vedlikehold av Lompolaveien.
- Orientering om søknaden om tilskudd til konfliktdempende midler.
- Status for søknad om konsesjon til 420 kV kraftlinjer fra Skaidi til Lebesby står fortsatt som «på høring». Nasjonalparkstyret har ikke mottatt ny informasjon i saken.
- Håndtering av søppel – hvilke tiltak kan nasjonalparkstyret gjøre for å begrense forsøpling i verneområdene? Nasjonalparkstyret drøfter dette under møtet.
- Orientering om andre saker som er under behandling. Forvalter vil orientere fortløpende, for at nye medlemmer av nasjonalparkstyret skal bli orientert.

ST 25/2024 Håndtering av råteskade i Bastingammen

Saksfremlegg

Det henvises til rapporter fra 22.09.2023 og 20.04.2024 som beskriver tilstanden til Bastingammen og forløpet i saken.

Den 8. april 2024 kom Sámi House AS med følgende forslag:

«Bastingamme Fuktproblem

Forslag på Løsning :

Sommer 2024

Ta torva av på steder det er fukt, sjekke ut problemet, tørke litt opp smøre litt Anti sopp middel, tette å reparere, torve på nytt

Kan tilby dere å utbedre»

Stabbursdalen nasjonalparkstyre har ikke blitt tildelt midler til å utbedre råteskadene på Bastingammen i 2024 av Miljødirektoratet, og det tiltaket havner utenfor postformål i forhold til tiltaksmidler.

Forvalters innstilling

Stabbursdalen nasjonalparkstyre utarbeider en tilbakemelding Sámi House AS under styremøtet. Styreleder har laget et utkast som styret tar som utgangspunkt i brevet som oversendes Sámi House AS.

ST 26/2024 Uttalelse om reautorisering av Stabbursnes Naturhus og Museum som besøkssenter nasjonalpark

Saksfremlegg

Stabbursdalen nasjonalparkstyre er blitt bedt om å uttale seg i forhold til at Stabbursnes Naturhus og Museum gjennomgår reautorisering i 2024. Alle tilsvarende besøkssenter må reautoriseres hvert 5. år for å kunne fortsette som besøkssenter.

Forvalters innstilling

Forvalter foreslår følgende uttalelse:

Stabbursdalen nasjonalparkstyre stiller seg positiv til at Stabbursnes Naturhus og Museum innvilges reautorisering som besøkssenter nasjonalpark.

Stabbursnes Naturhus og Museum er et meget viktig ledd i kunnskapsformidlingen om Stabbursdalen nasjonalpark og landskapsvernområde. Besøkssentret nasjonalpark spiller en viktig rolle for forståelsen og videreformidlingen av vern både lokalt og i regionen som helhet.

Stabbursnes Naturhus og Museum tilfredsstillere retningslinjene til Miljødirektoratet på en god og tilfredsstillende måte, særlig med tanke på samarbeidet med verneforvaltningen.

RS 6/2024 Arbeid med forvaltningsplanen

Stabbursdalen nasjonalparkstyre leser igjennom utkastet til forvaltningsplanen, samt tidligere referat fra Rådgivende utvalg. Styret gjennomgår forvaltningsplanen og vurderer under styremøtet hva som konkret skal jobbes videre med for å få forvaltningsplanen faglig godkjent av Miljødirektoratet.